Тульская область
Муниципальное образование
рабочий поселок Дубна
Дубенского района
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 ноября 2020 года						    № 17-4

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района № 2-2 от 23.11.2012 года «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»

      в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 г. № 117-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 23.11.2012 № 2-2 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района» следующие изменения:
	- в пункте 1 слова «и сроки» исключить;
	- в пункте 17 исключить следующие слова «налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
	2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
рабочий поселок Дубна
Дубенского района                                                                                 В.В. Емельянов